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NURSIPALU OLEMASOLEVA MÜRA MODELLEERIMINE JA VÕRDLUS

Töö eesmärk on hinnata müra levimist Nursipalu harjutusvälja kasutuskoormuse andmete alusel ja 
võrrelda tulemusi militaarmüra regulatsioonis toodud normtasemetega. Saadud tulemusi tuleb võrrelda 
2023 koostatud Nursipalu harjutusvälja laiendamise müra modelleerimise tulemustega. 

TEENUSTE KIRJELDUS

Töö tuleb koostada militaarmüra regulatsiooni (RKIK, 2019) põhimõtete ja nõuete järgi. Töö peab 
vastama valdkonna standarditele, sh militaarmüra modelleerimise alusena kasutada standardit ISO 
9613-2.

Töö koosneb kahest osast.

- esimene osa on harjutusvälja kasutuskoormuse andmete alusel militaarmüra hindamine ja 
modelleerimine militaarmüra regulatsiooni (RKIK, 2019) nõuete järgi ning tulemuste esitamine 
aruandena, sh müralevikukaartide koostamine.

- teine osa on esimeses osas koostatud töö ja 2023. a koostatud Nursipalu harjutusvälja laiendamise 
müra modelleerimise tulemuste omavaheline võrdlemine ja analüüsimine, sh aruande ja 
koondkaartide, mis ilmestavad mõlema töö osa müraolukordasid (sh müra muutuseid), koostamine. 

KVALITEEDISÜSTEEM JA AKREDITEERING

Akukon on Soome akrediteerimiskeskuse FINAS poolt heakskiidetud mõõtmislabor akustiliste ja 
müramõõtmiste teostamiseks vastavalt standardile EN ISO/IEC 17025. Ettevõtte kogu 
kvaliteedisüsteem täidab mainitud standardi nõuded.

Mõõtmis- ja kalibreerimislaborid, kes täidavad ISO/IEC 17025 standardit, toimivad samaaegselt 
standardite ISO 9001 ja ISO 9002 kohaselt.
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AJAGRAAFIK JA  TÖÖ TEOSTAJAD

Töö teostajad on Akukon Eesti OÜ konsultandid ja vajadusel kaastakse soome ekspert Timo Markula,
kes on teostanud üle 50 militaarmüra uuringu sh mõõtmisi erinevate Soome harjutusväljade kohta sh
Eestis.

MAKSUMUS

Nursipalu HV olemasoleva müra modelleerimine 8 800.- €

Koostatud töö ja 2023. a koostatud Nursipalu HV laienduse
tulemuste omavaheline võrdlemine ja analüüsimine 3 800.- €

Kokku 12 600.- €
Hind koos käibemaksuga                        15 372.- €

PAKKUMISE KEHTIVUS

Käesolev pakkumine kehtib 3 kuud alates selle koostamise kuupäevast.

Loodame, et meie pakkumine on Teile sobiv!


